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PLECAK NA LINĘ Z PŁACHTĄ CLIMBING TECHNOLOGY
FALESIA
318,18 zł brutto 258,68 zł - netto
Categories: Akcesoria

OPIS PRODUKTU

Plecak na linę z płachtą Climbing Technology Falesia

Plecak na linę Climbing Technology Falesia to świetny model doskonale mieszczący cały niezbędny szpej podczas
całodniowych wypraw w skały. W komplecie dostarczany z płachtą na linę, umożliwi wygodne spakowanie liny, butów
wspinaczkowych, uprzęży oraz ekspresów, pozwalając wygodnie dotrzeć pod ścianę.

Możliwość wygodnego przenoszenia szpeju to podstawa podczas szybkich letnich wyjazdów w skały. Niezwykle praktyczny
plecak wspinaczkowy Climbing Technology Falesia o sporej pojemności 45 litrów powstał specjalnie z myślą o uzyciu w
skałach, stąd świetna organizacja wnętrza i detale, które zapewniają maksymalną wygodę użytkowania. W komplecie
znajduje sie płachta na linę którą możesz całkowicie wyjąć i użytkować 2 produktów osobno. Po pierwsze, daje to opcję
noszenia plecaka Falesia cały rok na ściankę (wrzucisz do niego buty, spodenki, wodę, batony itp.) albo też po prostu już
pod skałą - nie musisz targać pod każdą drogę całości, tylko w wygodnym miejscu zostawiasz plecak i wszelakie dodatki, a
pod samą drogę nosisz już tylko linę z płachtą. Pętle naszyto w narożnikach w taki sposób, aby chwytanie wszystkich 4
ułatwiało podniesienie i przeniesienia całości.

Plecak na szpej Climbing Technology Falesia został wykonany z mocnych materiałów. Szczególną wytrzymałością
charakteryzuje się przedni panel, na którym często kładzie się cały plecak. Zastosowano to materiał z
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wodoodpornym powleczeniem - bardzo odpornym na namakanie i zabrudzenia. Dzięki temu nie musisz się przejmować tym,
że trawa jest wilgnotna albo że pylące się podłoże za bardzo zabrudzi plecak - i co gorsza, system nośny i szelki. Panel z
tworzywa wystarczy strzepnąć, albo przetrzeć szmatką, by do samochodu nie wrzucać garści piachu spod skały. Kształt
plecaka i materiał przedniego panela specjalnie zaprojektowano tak, być właśnie w ten sposób kłaść plecak - w kontrze do
pionowego stawienia "zwykłego" plecaka, który po wywrotce wysypuje część zawartości, oraz do większości toreb na plinę
które wejście mają po druiej stronie niż szelki.. 

Model ten charakteryzuje się całkiem sporą pojemnością, która w zupełności wystarcza do pomieszczenia niezbędnego
ekwipunku. Dostęp do środka jest bardzo wygodny dzięki zastosowaniu długiego zamka. Dodatkowo z boku umieszczono
osobną kieszeń z suwakiem. To świetne miejsce na przewodnik wspinaczkowy, dokumenty i parę najważniejszych
drobiazgów. 

W modelu zastosowano zarówno szelki na ramiona, jak i uchwyty do przenoszenia całości w ręce. Dzięki temu możliwe jest
korzystanie z niego zarówno w formie plecaka, jak i podręcznej torby na linę i sprzęt wspinaczkowy.

Climbing Technology to marka, która od wielu już lat specjalizuje się w projektowaniu i produkcji sprzętu wspinaczkowego
oraz alpinistycznego. Firma z siedzibą główną we Włoszech jest jednym z największych dostawców sprzętu dla osób
uprawiających wspinaczkę rekreacyjną, sportową czy alpinizm. W ofercie marki znajduje się również zaawansowany sprzęt
do ratownictwa wysokościowego oraz sprzętu do prac na wysokości. Szeroka oferta sprzętu pozwala dobrać odpowiednie
rozwiązania zarówno dla początkujących, jak i dla profesjonalistów podejmujących najtrudniejsze górskie wyzwania.
Produkty Climbing Technology cechują się wysoka jakością dzięki utrzymaniu najwyższych standardów kontroli jakości.  

PLECAK CLIMBING TECHNOLOGY FALESIA - NAJWAŻNIEJSZE CECHY:
Pozwala nosić go jako plecak lub torba;
Możliwość łatwego schowania szelek naramiennych lub uchwytów do przenoszenia w rękach;
Łatwy dostęp do środka dzięki długiemu zamkowi;
Osobna mniejsza kieszeń z zamkiem na drobiazgi;
Panel z lekkiej pianki oddziela szpej od pleców;
Wytrzymały materiał na froncie świetnie sprawdza się przy częstym kładzeniu plecaka na ziemi;
Płachta na linę nie jest zintegrowana z plecakim - można ją wyjąć i używać osobno;
Kolorowe oznaczenie 1 z narożników płachty pozwala kontrolować która końcówka liny była poprzednim razem
używana

Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu 7X967
Kolor niebieski
Płeć Unisex
Kolekcja producenta Climbing Technology - Backpacks and Poles
Przeznaczenie Wspinaczka / Bouldering
Rodzaj plecaka Plecak z płachtą na linę
Pojemność 45 l
Waga ~ 1022 g
System hydracyjny Brak (niekompatybilny)
Pokrowiec przeciwdeszczowy plecak Brak
System nośny Klasyczny, prosty
Regulacja systemu nośnego Brak - panel zawieszenia pasów ramiennych o stałej wysokości zawieszenia (bez regulacji
w pionie).
Dopasowanie Szelki (pasy ramienne) o zmiennej długości, pas biodrowy o regulowanym obwodzie, anatomicznie
profilowane pasy ramienne, pasek piersiowy o regulowanej długości i wysokości zawieszenia
System nośny Uniwersalny - dla dorosłych
Dostęp do głównej komory Od góry i od strony pleców



www.specmarket.pl            Telefon + 48 663 438 664            Mail: biuro@specmarket.pl

Dodatkowe cechy Wzmocniony uchwyt do przenoszenia, Elastyczne kieszenie boczne
Przydatne w podróży Opcja schowania pasów ramiennych;
CE Nie
Certyfikat TÜV/GS Nie
Wymiary ~ 60 x 38 x 16 cm


